令和２年３月２３日

保護者，関係者 各位

西之表市立種子島中学校

校 長 柏 木 昇

令和２年度鹿児島県教職員定期人事異動及び西之表市人事異動について（お知らせ）

陽春の候，皆様におかれましては御健勝のことと推察いたします。また，本校教育活動につきま

しては，かねてから多大な御協力・御支援を賜り，誠にありがとうございます。

標記の件につきまして，本校では下記の通り人事異動がありましたので，お知らせします。

なお，期限付職員の異動につきましては，後日，別途お知らせします。

１ 転出等(１３名)

職 名 氏 名 教科等 異動先・職名等

教 頭 大園 克臣 霧島市立国分中学校 教頭

教 諭 上川 佳代 社 会 鹿児島市立吉野東中学校 教諭

教 諭 川路 彰一 数 学 南さつま市立金峰中学校 教諭

教 諭 末永 瑞樹 数 学 霧島市立舞鶴中学校 教諭

教 諭 酒匂 悠彦 数 学 鹿児島市立松元中学校 教諭

教 諭 森田 直樹 理 科 鹿児島市立西陵中学校 教諭

教 諭 福田 英史 理 科 鹿児島市立武中学校 教諭

教 諭 濵田 朋恵 家 庭 鹿児島市立武岡中学校 教諭

教 諭 迫田 美樹 英 語 鹿児島市立明和中学校 教諭

教 諭 稲森 弓 英 語 鹿児島市立甲東中学校 教諭

教 諭 深田 朋恵 国 語 御退職（任期満了）

事務職員 中村 仁美 － 御退職（任期満了）

講 師 砂坂華奈子（旧姓 林） 英 語 御退職（任期満了）

２ 転入等 ※ ３月２３日（月）現在

職 名 氏 名 教科等 前任・職名等

教 頭 平 博幸 － 出水市立大川内中学校 教頭

教 諭 小北 聡信 数 学 姶良市立加治木中学校 教諭

教 諭 髙山 寿 数 学 湧水町立吉松中学校 教諭

教 諭 山下 慎悟 数 学 鹿児島市立喜入中学校 教諭

教 諭 吉永 夕香 理 科 スラバヤ日本人学校 教頭

教 諭 石塚 哲郎 理 科 鹿児島市立明和中学校 教諭

教 諭 松 育美 美 術 鹿児島市立吉田南中学校 教諭

教 諭 有馬みゆき 英 語 枕崎市立枕崎中学校 教諭

教 諭 竹本めぐみ 英 語 育児休業から復帰

※ 裏面に，ＰＴＡ送別会と離任式についての案内があります。